[bookmark: _GoBack]様式第４号（第８条関係）

年　　月　　日

栗東市長　　　　　　　　　　様

助成決定者
　住所
氏名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

成年後見等審判報告書・精算報告書

　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で申立助成金の支給の決定の対象であった後見等開始の審判について、次のとおり審判があったので栗東市成年後見制度利用支援事業実施要綱第８条の規定により報告します。また審判の申立てに要した費用について同条の規定により併せて精算報告します。

	１　被成年後
見人等
	住　　   所

	氏　　   名

	生 年 月 日
	　　　　　　 年　　　月　　　日

	２　成年後見人等
	住　　   所

	氏　　   名

	３　審判の日
	年　　　月　　　日

	４　審判の申立てに要した費用の明細
	決　定　額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	受　領　額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　収入印紙代　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　郵便切手代　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　診断書文書料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　鑑定費用　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

合　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

決定額との差額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円